"Ucapnya".

Diharapkan seluruh kegiatan acara Keagamaan Umat Islam ini dapat berjalan
dengan khusyuk dan khidmat serta dapat mengantisipasi terjadinya hal-hal tidak
diinginkan yang dapat mengganggu seluruh rangkaian jalannya Perayaan Idhul
Adha 1445 H / 2024 M. "Tutupnya".